2024年 7月吉日

お得意様各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、商品コード 9512（弊社 EC サイトにて A メーカー

商品）と定めています、すべての取扱商品におきまして、今まで税別 15,000円以上のご注文で

送料無料とさせていただいておりましたが、税別 25,000 円以上のご注文で送料無料に変更を

させていただきます。協力メーカーより運送費コストの上昇を理由に送料規程の改定がございまし

て、弊社としても改定をさせていただきます。
 税別 25,000 円未満の場合にかかる送料の変更はございません。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【送料規定変更（弊社 ECサイト A メーカー・商品コード 9512）の商品】
税別 15,000円以上のご注文で送料無料

↓

税別 25,000円以上のご注文で送料無料

◆A メーカーの代表的な商品例◆

クリスタルパック ピュアパック

スワン OPPテープ ボーガスペーパー

巻きダンボール 可変式ダンボール

ファンシーバッグ 25チャームバッグ

ギンガム袋 シャンテ袋

レジ袋各種(乳白等) カレンダーポリチューブ

カラーカード セロテープ

コピー用紙 タグファスナー

送料規程改定日：２０２４年８月１日(木)受注分より

一部送料規定変更のお知らせ